
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2021.gada 9.aprīlī         Nr.72 

 

Par grozījumu Ādažu novada domes 2020. gada 22. septembra lēmumā Nr.210 “Par 

Ādažu novada pašvaldības administratīvās struktūras projekta izstrādi” 

Ar Ādažu novada domes 2020. gada 22. septembra lēmumu Nr.210 “Par Ādažu novada 

pašvaldības administratīvās struktūras projekta izstrādi”, dome izveidoja Apvienošanas 

komisiju (turpmāk – komisija) jaunveidojamā Ādažu novada pašvaldības administratīvās 

struktūras projekta izstrādei. 

2021. gada janvārī dome izbeidza darba tiesiskās attiecības ar komisijas locekli Karīnu 

Miķelsoni.  

Ņemot vērā komisijas darba apjomu, darbam komisijā nepieciešams deleģēt citu Ādažu 

novada pašvaldības darbinieku. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu, Ādažu novada 

dome  

NOLEMJ: 

1. Izteikt Ādažu novada domes 2020. gada 22. septembra lēmuma Nr.210 “Par Ādažu 

novada pašvaldības administratīvās struktūras projekta izstrādi” 2.2. apakšpunktu jaunā 

redakcijā: 

“2.2. Sarmīti MŪZI, domes finansisti.” 

2. Šo lēmumu piemērot ar 2021. gada 6. aprīli. 

3. Domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks 

 


